(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br

Praça São Vicente, n° 43, Centro, CEP 55.350-000 - Saloá-PE

CNPJ: 11:455.714/0001-00

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 17/2025

OBJETO: Contratação da empresa REY VAQUEIRO PRODUÇÕES

ARTÍSTICAS LTDA, detentora da produção musical do artista/banda REY

VAQUEIRO, para apresentação nas Festividades Juninas deste Município de

Saloá/PE.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Senhor RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR, Prefeito do Município de

Saloá/PE, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 74, inciso II,

da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e conforme consta no presente

processo administrativo, RESOLVE adjudicar à empresa REY VAQUEIRO

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, cadastrada no CNPJ: 21.488.092/0001-70,

com endereço na Rua Aluisio Azevedo, 200 – Sala: 301 – Bairro: Santo Amaro –

CEP: 50.100-090 – Recife/PE, para Contratação da empresa REY VAQUEIRO

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, detentora da produção musical do

artista/banda REY VAQUEIRO, para apresentação nas Festividades Juninas

deste Município de Saloá/PE, no dia 10 de junho de 2025, pelo valor global de R$

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), o objeto da INEXIGIBILIDADE nº

17/2025. E, para constar, eu__________________________________________,

José Airton Gomes Maciel, Secretário de Administração, fiz o presente termo que

vai devidamente assinado.

SALOÁ/PE, 27 de maio de 2025.

RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR
PREFEITO DE SALOÁ/PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250705105541.pdf

assinado por: idU
ser 458

http://www.saloa.pe.gov.br/